[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июня 2023 года                         № 135                                       с. Целинное
Об отмене постановления Администрации Целинного муниципального округа от 24.06.2022 года № 191 «О Порядке получения муниципальными служащими, замещающими должность муниципальной службы в Администрации Целинного муниципального округа Курганской области, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 8.3 Закона Курганской области от 30.05.2007 № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Уставом Целинного муниципального округа Курганской области Администрация Целинного муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Целинного муниципального округа от 24.06.2022 года № 191 «О Порядке получения муниципальными служащими, замещающими должность муниципальной службы в Администрации Целинного муниципального округа Курганской области, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политических партий) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы - руководителя аппарата.

И.о. Главы Целинного муниципального округа

П.И. Скоробогатов

Исп. Кудашева Т.В.

8(35241)2-14-96